证券代码：002486                     证券简称：嘉麟杰                    公告编号：2013-072

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

2013 年 10 月 16 日，上海嘉麟杰纺织品股份有限公司(以下简称 “本公司”)

接到控股股东上海国骏投资有限公司（以下简称“国骏投资”）的通知,该股东以

其所持有的部分本公司股份办理了股票质押式回购交易业务，现将有关情况公告

如下:

2013 年 10 月 15 日，国骏投资将其所持有的本公司 39,500,000 股股份质押

给长江证券股份有限公司,用于办理股票质押式回购交易业务。本次交易初始交

易日为 2013 年 10 月 15 日,购回交易日为 2014 年 10 月 14 日。

目前，国骏投资持有本公司无限售条件流通股 93,836,250 股,占本公司总股

本的 22.56%。本次国骏投资质押的股份数占其所持本公司股份总数的 42.09%,

占本公司总股本的 9.50%。

截至本公告披露日，国骏投资累计共质押其持有的本公司股份 69,500,000

股,占国骏投资所持本公司股份的 74.07%,占本公司总股本的 16.71%。

特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

董事会

2013 年 10 月 16 日